
                       Estado de Santa Catarina 

                     Município de Bandeirante                                                                                                                

                     Poder Executivo Municipal 
      _______________________________________________________________ 

 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

Decreto nº 116, de 28 de novembro de 2014. 
 
 

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo nº 
002/2014, do Município de Bandeirante, Estado de Santa 
Catarina, e contém outras providências. 

 
 

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que 
lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais 
vigentes, 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1° Fica homologado o Resultado Final (Após os Recursos) do Processo Seletivo nº 
002/2014, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir: 
 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 03) | Modalidade I   
Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.  

1  8152 - Acacio Dacroce  23/07/1983 5,40 0,35 0,70 6,45 1°   
         
ASSISTENTE SOCIAL | Modalidade I   
Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.  

4  7178 - Catiana Vedana Casali  28/03/1987 4,80 1,40 0,70 6,90 1º  
3  6947 - Marciele De Sousa  20/10/1990 4,80 1,05 0,35 6,20 2º  
6  8457 - Edson Finger  08/03/1988 4,80 0,70 0,70 6,20 3º  
2  8553 - Ângela Daltoé Tregnago  02/07/1990 4,80 0,70 0,70 6,20 4º  
5  8353 - Simone Carla Boito  30/10/1984 3,60 0,35 0,35 4,30 5º  

         
AUXILIAR DE ENFERMAGEM | Modalidade I   
Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.  

8  8512 - Adriana Aparecida Viera  28/02/1974 3,00 0,70 1,05 4,75 1°   
         
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | Modalidade I   
Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.  
11  8500 - Marcia Rodrigues Da Silva  17/05/1989 5,40 1,05 0,70 7,15 1°   
14  8308 - Viviane Paula Crivelatti  02/01/1980 4,80 0,70 1,05 6,55 2°   
16  8310 - Elisabete Tonietto Hoffmeister  09/08/1970 5,40 0,35 0,00 5,75 3°   

10 
 7973 - Guiomar Santin Rodrigues Da 
Rosa  03/07/1967 4,80 0,00 0,35 5,15 4°   

13  7943 - Jane Fátima Ulrich Maccari  25/02/1977 4,80 0,00 0,35 5,15 5°   
17  7752 - Jaqueline Fatima Zucolotto  16/02/1984 3,00 1,40 0,70 5,10 6°   
9  7718 - Paloma Andrieli Lisboa  29/08/1993 3,60 0,70 0,70 5,00 7°   
15  8437 - Clarice De Valle Gonzatti  05/05/1974 4,20 0,00 0,35 4,55 8°   
12  7798 - Ana Thome  15/11/1986 3,60 0,35 0,35 4,30 9°   

         
FISCAL DE TRIBUTOS | Modalidade I   
Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.  
20  8541 - Michele Bruna Turatti  14/07/1990 3,00 1,05 0,70 4,75 1°   
19  8493 - Cristian Junior Hoffmeister  13/06/1991 0,60 1,40 1,05 3,05 2°   

         
MOTORISTA | Modalidade II   

Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. 
Prova 
Prática Total Class. 

24  7332 - Alex Michel Turatti  24/12/1988 3,00 0,38 0,30 Desc. 3,68 Desc. 



                       Estado de Santa Catarina 

                     Município de Bandeirante                                                                                                                

                     Poder Executivo Municipal 
      _______________________________________________________________ 

 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

         
OPERADOR DE MÁQUINA | Modalidade II   

Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. 
Prova 
Prática Total Class. 

25  7058 - Roberto Leandro Viana  19/11/1986 2,70 0,38 0,15 3,90 7,13 1°  
 

Art. 2º O desempate está de acordo com o item 6 do Edital. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 28 de novembro de 2014. 

 
 
 

JOSÉ CARLOS BERTI 
Prefeito Municipal 

 
 
 


